



## DOPLNĚNÝ SLEPÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST

<b>Rozpočet</b>	0	<b>GENOVÁ NABÍDKA</b>	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>01</b>	<b>Modernizace bytu č.4</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>MP5713.1</b>	<b>Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady			
	HSV celkem	75 779	
Z	PSV celkem	253 005	
R	M práce celkem	44 728	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	373 511	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	373 511	
	ZRN+ost.náklady+HZS	373 511	

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : Ing. Pytel	Jméno :
Datum :	Datum : 11.11.2013	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	 Ing. Pytel 1 Slavnickova 13, 709 00 Ostrava	
Základ pro DPH	15,0 %	373 511 Kč
DPH	15,0 %	56 027 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>429 538 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	MP5713.1 Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová	Rozpočet :	
Objekt :	01 Modernizace bytu č.4		CENOVÁ NABÍDKA

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 588	0	0	0	0
6 Úpravy povrchu, podlahy	17 359	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	32 293	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	15 239	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 301	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	5 898	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	76 045	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	75 758	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	6 287	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	35 563	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	3 665	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	20 465	0	0	0
777 Podlahy ze syntetických hmot	0	2 166	0	0	0
781 Obklady keramické	0	15 534	0	0	0
784 Malby	0	11 624	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	44 728	0
VRN Vedlejší a ostatní náklady	0	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>75 779</b>	<b>253 005</b>	<b>0</b>	<b>44 728</b>	<b>0</b>

## Doplňený slepý rozpočet

Stavba :	MP5713.1 Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová	Rozpočet:
Objekt :	01 Modernizace bytu č.4	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						
1	310237251R00	Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 45 cm napojení plyn ohřivače a do komínu	kus	3,00	465,00	1 395,00
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12	t	0,01	6 520,00	59,98
3	342272323U00	Příčka 100mm pórobeton hl 500kg/m3 dozdivka u dveří	m2	0,50	516,00	258,00
4	346244353U00	Obezd van rovná PPP Ytong tl 75 mm	m2	2,70	605,00	1 633,50
5	346244354U00	Obezd rovná PPP Ytong tl 100 mm přízdívka viz. V	m2	0,72	878,00	634,36
6	346244361R00	Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 6,5 cm	m2	4,20	320,00	1 344,00
7	346244381R00	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm	m2	0,22	341,00	75,02
8	13380515	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli 11373	T	0,10	22 010,00	2 187,79
<b>Celkem za: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>7 587,65</b>
<b>Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						
9	611401211R00	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,25 m2	kus	4,00	172,00	688,00
10	612321141U00	VC omítka štuková 2vr vni stěna ru	m2	0,68	212,00	143,10
11	612321191U00	Příp VC omítka vni stěna ZKD 5 ru	m2	0,68	42,00	28,35
12	612331121U00	Cem omítka hladká 1vr vni stěna ru pod obklady	m2	26,37	95,00	2 505,15
13	612401291R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2	kus	4,00	120,00	480,00
14	612403399R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m2	4,20	162,00	680,40
15	612409991R00	Začištění omítek kolem oken,dveří apod.	m	35,00	33,00	1 155,00
16	612423531R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, štuková	m2	1,50	342,00	513,00
17	612423631R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 30 cm, štuková	m2	7,20	387,00	2 786,40
18	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková u posunutých dveří	m2	1,35	352,00	475,20
19	632450134U00	Vyrov cem potěr do 5cm such směs ploch	m2	4,30	384,00	1 651,20
20	632902211R00	Příprava zatvrdlého povrchu s přísadou PVAC	m2	17,10	13,00	222,30
21	610	Přeštukování stěn a stropů + příprava podkladu +penetrace	m2	231,94	26,00	6 030,44
<b>Celkem za: 6 Úpravy povrchu, podlahy</b>						<b>17 358,54</b>
<b>Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						
22	949101111U00	Lešení pomocné pozem stavby v 1,9m	m2	50,00	29,00	1 450,00
23	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	66,36	46,00	3 052,33
24	900	Obložení rozvodů SDK GKBi kufrem	m2	2,70	441,00	1 190,70
25	901	Dod+mont SDK podhled do vlhka GKBi	m2	4,30	472,00	2 029,60
26	902	Ochrana a vyčištění podlahy společné prostory	ks	1,00	350,00	350,00
27	903	Úprava dveřních otvorů pro nové zárubně	ks	7,00	470,00	3 290,00
28	905	Dod+mont digestoře vč.napojení na el. pol.D1	ks	1,00	2 870,00	2 870,00
29	906	Zřízení a začištění niky pro vodoměr	ks	1,00	330,00	330,00
30	907	Revize komínů	ks	1,00	840,00	840,00
31	908	Vyvížkování komínu pro byt vč.bourání a zazdění a omítka	ks	1,00	16 340,00	16 340,00
32	909	Přebroušení teraca	m2	12,80	43,00	550,40
33	910	Stavební výpomoc pro řemesla	hod	50,00		
34	9999	Ostatní zednické práce	hod	80,00		
<b>Celkem za: 9 Ostatní konstrukce, bourání</b>						<b>32 293,03</b>
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						
35	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	10,40	4,00	41,60
36	776511810R00	Odstranění PVC podlah lepených bez podložky	m2	8,90	12,00	106,80
37	965043331R00	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m2 lité teraco	m3	0,43	1 240,00	533,20
38	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	7,00	11,00	77,00
39	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	11,40	74,00	843,60
40	971033521R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.10 cm, MVC posun dveří	m2	1,00	120,00	120,00

## Doplněný slepý rozpočet

Stavba :	MP5713.1 Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová	Rozpočet:
Objekt :	01 Modernizace bytu č.4	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
41	97205434	Vybourání niky pro vodoměr	kus	1,00	240,00	240,00
42	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	6,00	46,00	276,00
43	974031153R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 10 cm	m	24,00	48,00	1 152,00
44	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	2,40	57,00	136,80
45	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % pro obklady	m2	10,89	56,00	609,84
46	978021191R00	Otlučení cementových omítek vnitřních stěn do 100%	m2	14,30	65,00	929,18
47	978059521R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 2 m2	m2	14,30	84,00	1 200,78
48	7765118	Odstranění lepidel a příprava podkladu	m2	8,90	23,00	204,70
49	9601	Demontáž rozvodů ZTI, zař. předmětů, topidel ohřivače a ostatního vybavení	hod	24,00		
50	96022	Demontáž podhledu vč. roštu v koupelně	m2	4,30	66,00	283,80
51	9603	Odstranění soklíku u teraca	m	21,70	32,00	694,40
52	9604	Demontáž a odstranění kamen	ks	1,00	220,00	220,00
53	9605	Vybourání obezdívky potrubí ZT	m	2,70	32,00	86,40
54	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.NP a 1.PP	t	6,47	182,00	1 178,09
55	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	6,47	74,00	479,00
56	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	6,47	256,00	1 657,09
57	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	58,26	16,00	932,11
58	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	6,47	154,00	996,84
59	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	12,95	13,00	168,30
60	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	6,47	320,00	2 071,36
<b>Celkem za:</b>		<b>96) Bourání konstrukcí</b>				<b>15 238,88</b>
<b>Díl:</b>	<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>				
61	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	7,08	466,00	3 300,51
<b>Celkem za:</b>		<b>99) Staveništní přesun hmot</b>				<b>3 300,51</b>
<b>Díl:</b>	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>				
62	711193121U00	Izolace vlhko V kaše AQUAFIN 2K podlaha koupelny	m2	4,30	331,00	1 423,30
63	711193131U00	Izolace vlhko S kaše AQUAFIN 2K stěny u vany	m2	9,47	347,00	3 286,09
64	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	13,30	77,00	1 024,10
65	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	57,33	2,87	164,55
<b>Celkem za:</b>		<b>711) Izolace proti vodě</b>				<b>5 898,04</b>
<b>Díl:</b>	<b>720</b>	<b>Zdravotnická instalace</b>				
66	72001	ZTI viz dílčí rozpočet	kpl	1,00	76 045,00	76 045,00
<b>Celkem za:</b>		<b>720) Zdravotnická instalace</b>				<b>76 045,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>				
67	73001	Topení viz dílčí rozpočet	kpl	1,00	75 758,00	75 758,00
<b>Celkem za:</b>		<b>730) Ústřední vytápění</b>				<b>75 758,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				
68	76201	Dod+mont DVD tl.5mm - pod PVC podložka pod PVC	m2	50,90	118,00	6 006,20
69	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	60,06	4,68	281,09
<b>Celkem za:</b>		<b>762) Konstrukce tesařské</b>				<b>6 287,29</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
70	76601	Dod+mont T5 kuchyňské linky 1,5m	ks	1,00	8 003,00	8 003,00
71	766012	Dod+mont dveří T4 600/1970 vč. kování a prahu vč.zárubně	ks	2,00	3 420,00	6 840,00
72	7660123	Dod+mont dveří T3 700/1970 vč. kování a prahu vč.zárubně	ks	1,00	3 520,00	3 520,00
73	7660124	Dod+mont dveří T2 800/1970 vč. kování a prahu vč.zárubně	ks	3,00	3 620,00	10 860,00
74	7660125	Dod+mont dveří T1 800/1970 vč. kování a prahu vč.zárubně vč.bezpečnostního zámku	ks	1,00	6 340,00	6 340,00
<b>Celkem za:</b>		<b>766) Konstrukce truhlářské</b>				<b>35 563,00</b>

## Doplněný slepý rozpočet

Stavba :	MP5713.1 Příborská 458/35, Ostrava-Hrabová	Rozpočet:
Objekt :	01 Modernizace bytu č.4	CENOVÁ NABÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						
75	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	3,80	51,00	193,80
76	771574116U00	Mř keram režná hladká flex lep -25	m2	6,80	298,00	2 026,40
77	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2	m2	6,80	6,00	40,80
78	771579196U00	Přípl podl keram spára tmel 2složky	m2	6,80	16,00	108,80
79	77107	Dod keramické dlažby	m2	7,56	170,00	1 284,86
80	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,02	401,00	9,97
<b>Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>3 664,63</b>
<b>Díl: 776 Podlahy povlakové</b>						
81	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	56,60	16,00	905,60
82	776521100R00	Lepení povlakových podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	50,90	80,00	4 072,00
83	776525111U00	Spojování podlah svařování za tepla	m	50,90	13,00	661,70
84	77601	Dod soklík PVC	m	58,30	19,00	1 107,66
85	77602	Dod PVC tl.2mm	m2	53,45	255,00	13 628,48
86	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	203,75	0,44	89,65
<b>Celkem za 776 Podlahy povlakové</b>						<b>20 465,09</b>
<b>Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						
87	777551112U00	Podlahy lité 5 mm Nivelit R	m2	17,10	126,00	2 154,60
88	998777201R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m	%	21,55	0,53	11,42
<b>Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot</b>						<b>2 166,02</b>
<b>Díl: 781 Obklady keramické</b>						
89	781414115U00	Mř obklad pórov flex lep -50ks/m2	m2	26,37	355,00	9 361,35
90	781419191U00	Přípl obklad pórov plocha -10m2	m2	26,37	18,00	474,66
91	781494511U00	Plastový profil flex lep ukončovací	m	28,00	26,00	728,00
92	781012	Dod obkladů bělnina	m2	27,69	165,00	4 568,60
93	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	151,33	2,65	401,01
<b>Celkem za 781 Obklady keramické</b>						<b>15 533,63</b>
<b>Díl: 784 Malby</b>						
94	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	258,31	13,00	3 358,03
95	784403801R00	Odstranění maleb omytím v místnosti H do 3,8 m	m2	258,31	4,00	1 033,24
96	784	Malba vč. penetrace	m2	258,31	28,00	7 232,68
<b>Celkem za 784 Malby</b>						<b>11 623,95</b>
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						
97	01	Elektroinstalace viz dílčí rozpočet	kpl	1,00	44 728,00	44 728,00
<b>Celkem za M21 Elektromontáže</b>						<b>44 728,00</b>
<b>Díl: VRN Vedlejší a ostatní náklady</b>						
98	01	Zařízení staveniště	ks	1,00		
99	02	Provoz investora	ks	1,00		
100	03	Dokumentace skutečného provedení stavby	ks	1,00		
<b>Celkem za VRN Vedlejší a ostatní náklady</b>						

## Doplňný slepý rozpočet

Zakázka : <b>Modernizace bytu č.4;Příborská 458/35,Ostrava-Hrabová</b>		Část : <b>Zdravotechnika-byt č.4</b>					
Faktura :							
Zakázka číslo :	MP5713.1	Umístění : Příborská 35, Ostrava-Hrabová					
Stavební objekt číslo :	02	Investor : SMO MOB Hrabová, Bažanova 4, Ostrava-Hrabová					
Rozpočet číslo :		Objednal :					
Dodatek číslo :		Projektant :					
Archivní číslo :		Zpracoval :					
Datum : 09/2013		Soubor :					
<b>Rozpočtové náklady [Kč]</b>							
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH
HSV		2 870,00					
PSV		68 025,00	5 150,00				
MON							
VRN							
OST							
<b>Celkem</b>		<b>70 895,00</b>	<b>5 150,00</b>				
<b>Základní rozpočtové náklady</b>							
<b>Přirážky</b>							
<b>Celkové rozpočtové náklady (bez DPH)</b>						<b>76 045,00 Kč</b>	
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>							
Sazba[%]	Základ		Daň		Dílčí DPH		
15 %	76 045,00 Kč				Základna		Daň
21 %							
0 %							
	<b>76 045,00 Kč</b>						
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>							
<b>76 045,00 Kč</b>							
<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>							
Název MJ		Počet MJ		Náklady/MJ			

Ing. Pytel


11.11.2013

Odsouhlasil:

Ing. Pytel

11.11.2013

Razítko:

Ing. Miroslav Pytel  
  
 Slavníkova 13A, 769 00 Ostrava 1

## Doplňný slepý rozpočet

Modernizace bytu č.4;Příborská 458/35,Ostrava-Hrabová

Zdravotechnika

Zakázka : MP5713.1

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis fádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
001	B								76 045,00 Kč	0,00	76 045,00
097	O	HSV			prorazení otvoru a ost.bou,pr.				76 045,00 Kč	0,00	76 045,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1	19711011			Sekání otvorů, dřážek ve stáv.zdivu	35,00	m	82,00	2 870,00 Kč		2 870,00
<i>vé zpěšné úpravy povrchu,odvozu suší a popelaku za skládk</i>											
713	O	PSV			izolace tepelné				1 107,00 Kč	0,00	1 107,00
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1	713500000			MTZ IZOL. POTRUBÍ NÁVLEKOVÉ	48,00	m	11,00	528,00 Kč		528,00
P	2	7134110-0			Izol potrubí návekové D18/6	1,00	m	8,00	8,00 Kč		8,00
P	3	7134110-1			Izol potrubí návekové D22/9	40,00	m	12,00	480,00 Kč		480,00
P	4	7134110-2			Izol potrubí návekové D28/9	7,00	m	13,00	91,00 Kč		91,00
721	O	PSV			kanalizace vnitřní				16 300,08 Kč	0,00	16 300,08
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1	721140905			Vsazení odbočky do potrubí litn. DN 100	1,00	kus	1 380,00	1 380,00 Kč		1 380,00
P	2	721140915			Propojení potrubí litinového DN100	2,00	kus	274,00	548,00 Kč		548,00
P	3	721140925			Krácení potrubí litinového DN100	2,00	kus	55,00	110,00 Kč		110,00
P	4	721170975			Krácení potrubí kameninového DN125	2,00	kus	15,00	30,00 Kč		30,00
P	5	721171916			Propojení potrubí kameninového DN125	2,00	kus	311,00	622,00 Kč		622,00
P	6	721174042			Potrubi kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 40	1,00	m	272,00	272,00 Kč		272,00
P	7	721174043			Potrubi kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 50	8,00	m	284,00	2 272,00 Kč		2 272,00
P	8	721174024			Potrubi kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 70	7,00	m	328,00	2 296,00 Kč		2 296,00
P	9	721174025			Potrubi kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 100	6,00	m	372,00	2 232,00 Kč		2 232,00
P	10	721174026			Potrubi kanalizační z PP hrdlové odpadní DN 125	4,00	m	421,00	1 684,00 Kč		1 684,00
P	11	721194104			Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	1,00	kus	59,00	59,00 Kč		59,00
P	12	721194105			Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	4,00	kus	68,00	272,00 Kč		272,00
P	13	721194109			Vývedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	1,00	kus	91,00	91,00 Kč		91,00
P	14	72121231			Západch.uzávěrka pračka HL406-50-pračková	1,00	kus	326,00	326,00 Kč		326,00
P	15	72121231R			Západch.uzávěrka HL 21-32/40	1,00	kus	417,00	417,00 Kč		417,00
P	16	721290123			Zkouška těsnosti potrubí kanalizace kouřem do DN 300	26,00	m	16,00	416,00 Kč		416,00
P	17	72128100R			Požární manžeta -CP644 -110 + tmel	3,00	kus	230,00	690,00 Kč		690,00
P	18	72128101R			Požární manžeta -CP644 -125 + tmel	2,00	kus	330,00	660,00 Kč		660,00
P	19	72128100R			Dvířka pro protipožární zabezpečení 150x150mm	5,00	kus	213,00	1 065,00 Kč		1 065,00
P	20	721300912			Pročištění svislých odpadů do DN200	3,00	kus	260,00	780,00 Kč		780,00
U	21	998721102			Přesun hmot pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	0,15	t	524,00	78,08 Kč		78,08
722	O	PSV			vodovod vnitřní				17 734,88 Kč	0,00	17 734,88
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1	722183912			Vsazení odbočky do Pb potrubí d 30	1,00	kus	310,00	310,00 Kč		310,00
P	2	722174021			Rozvody PP-R PN20/D16x2,7mm	1,00	m	180,00	180,00 Kč		180,00
P	3	722174022			Rozvody PP-R PN20/D20x3,4mm	50,00	m	200,00	10 000,00 Kč		10 000,00
P	4	722174023			Rozvody PP-R PN20/D25x4,2mm	7,00	m	245,00	1 715,00 Kč		1 715,00
P	5	722220111			Nástěnka závitová K 247 pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	7,00	kus	130,00	910,00 Kč		910,00
P	6	722220121			Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem	1,00	pár	224,00	224,00 Kč		224,00
P	7	722232044			Kohout kulový přímý chrom R250D 3/4" červený voda	2,00	kus	203,00	406,00 Kč		406,00

## Doplňný slepý rozpočet

Zdravotechnika

Modernizace bytu č.4;Přiborská 458/35,Ostrava-Hrabová

MP5713.1

Zakázka :

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství [Mj]	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									76 045,00 Kč	0,00	76 045,00
P	8	722262223			Vodměr závitový jednotkový suchoběžný do 40 °C Qn 1,5 m3/s horizontální	1,00	Kus	760,00	760,00 Kč		760,00
P	9	722231073			Zpětná klapka G3/4 - Giacominí	1,00	Kus	320,00	320,00 Kč		320,00
P	10	722231141			Pojistný ventil G1/2 - R140	1,00	Kus	180,00	180,00 Kč		180,00
P	11	722290226			ZKOUSKA TLAK POTR - DN 50	48,00	m	22,00	1 056,00 Kč		1 056,00
P	12	722290234			PROPLACH A DEZINFEKCE - DN 80	48,00	m	19,00	912,00 Kč		912,00
U	13	998722102			Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m	1,81	t	420,00	761,88 Kč		761,88
723	O	PSV			plynovod vnitřní				8 597,72 Kč	0,00	8 597,72
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>											
P	1	723190901			Uzavření, otevření plynovodního potrubí při opravě	2,00	Kus	22,00	44,00 Kč		44,00
P	2	723190915			Propojení se stávajícím plynoměrem	1,00	Kus	120,00	120,00 Kč		120,00
P	3	723181022			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 15 (18x1)	10,00	m	270,00	2 700,00 Kč		2 700,00
P	4	723181023			Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 20 (22x1)	8,00	m	320,00	2 560,00 Kč		2 560,00
P	5	723150367			Chránička D 57x2,9 mm	1,50	m	330,00	495,00 Kč		495,00
P	6	72326191R			Dmíř plynoměru	1,00	Kus	150,00	150,00 Kč		150,00
P	7	723190103			Přípojka plynovodní nerezová hadice Flexigas G1/2 F x G1/2 M délky od 50 do 100 cm spojovaná na závit	1,00	soubor	620,00	620,00 Kč		620,00
P	8	723231162			Kohout kulový přímý plynový DN 1/2"	1,00	Kus	210,00	210,00 Kč		210,00
P	9	723231163			Kohout kulový přímý plynový DN 3/4"	2,00	Kus	310,00	620,00 Kč		620,00
P	10	723230104			Kohout kulový přímý plynový DN 1" s protipožární armaturou	1,00	Kus	1 065,00	1 065,00 Kč		1 065,00
U	11	998723102			Přesun hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 12 m	0,03	t	460,00	13,72 Kč		13,72
725	O	PSV			kompletace ZT				23 885,32 Kč	0,00	23 885,32
<b>Seznam položek pro oddíl:</b>											
P	1	725113122			Montáž klozetových mís kombi	1,00	Kus	470,00	470,00 Kč		470,00
P	2	725112182			Klozet kombi s úspor arm odp - odpad svíslý	1,00	soubor	2 420,00	2 420,00 Kč		2 420,00
P	3	725215102			Montáž umyvadla přípevného na šrouby do zdiva	1,00	soubor	480,00	480,00 Kč		480,00
P	4	7252194R			Umyvadlo keramické JIKA - 600x490mm	1,00	soubor	815,00	815,00 Kč		815,00
P	5	72521942			Polosioup k umyvadlu	1,00	soubor	610,00	610,00 Kč		610,00
P	6	725312111			Montáž dřezu jednoduchého ostatní typ	1,00	soubor	384,00	384,00 Kč		384,00
P	7	725314290			Příslušenství dřezu kuchyň sestavy	2,00	Kus	160,00	320,00 Kč		320,00
P	8	725821421			Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové G 1/2	1,00	soubor	720,00	720,00 Kč		720,00
P	9	725822633			Baterie slijánková umyvadlová DN15	2,00	Kus	320,00	640,00 Kč		640,00
P	10	72582211R			Baterie stojánková páková 15-dřezová s výsuvnou sprchou	1,00	soubor	1 660,00	1 660,00 Kč		1 660,00
P	11	725860109			Západkové uzávěrky pro zařizovací předměty umyvadlové DN 40	1,00	Kus	180,00	180,00 Kč		180,00
P	12	725862126			Západkové uzávěrky pro zařizovací předměty dřezové s přepadem a s připojením na myčku DN 50	1,00	Kus	180,00	180,00 Kč		180,00
P	13	725229103			Montáž vany se západkovou uzávěrkou akrylátových	1,00	soubor	880,00	880,00 Kč		880,00
P	14	72522215R			Vana volně stojící vč.podpěr včetně odpadní a přepákové armatury	1,00	soubor	3 860,00	3 860,00 Kč		3 860,00
P	15	725831412			Montáž baterie vanová nastěnná	1,00	soubor	180,00	180,00 Kč		180,00
P	16	72583221			Baterie vanová DN15 - páková se sprchovou kombinací+dřák+sprch.růž.	1,00	soubor	1 740,00	1 740,00 Kč		1 740,00
P	17	72586411R			Automatická vanová výpusť včetně vanového sifonu 405/0	1,00	Kus	610,00	610,00 Kč		610,00
P	18	725810403			Ventil rohový +trubička T 67 G 1/2	5,00	soubor	200,00	1 000,00 Kč		1 000,00
P	19	725811161			Ventil výtokový nastěnný -pro myčku	1,00	soubor	460,00	460,00 Kč		460,00



## Doplňný slepý rozpočet

Zakázka : MP5713.1

Modernizace bytu č.4;Přiborská 458/35,Ostrava-Hrabová

Zdravotechnika



Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž
									<b>76 045,00 Kč</b>	<b>0,00</b>	<b>76 045,00</b>
		P	20	72598010R	Dvířka na magnet 30/30 cm	1,00	soubor	320,00	320,00 Kč		320,00
		P	21	72598012R	Dvířka nerez 30/30 cm	1,00	soubor	260,00	260,00 Kč		260,00
		P	22	725619101	Montáž sporáku na zemní plyn	1,00	kus	760,00	760,00 Kč		760,00
		P	23	72561900R	Sporák kombi 2225.1022 zemní plyn B	1,00	kus	5 220,00	5 220,00 Kč		5 220,00
		U	24	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	0,41	t	480,00	196,32 Kč		196,32
		726	O	PSV	demontáže				400,00 Kč	0,00	400,00
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>						
		P	1	111	Demontáž zařizovacích předmětů vč.potrubi,odvodu sutí a poplatku za skládku	5,00	soubor	80,00	400,00 Kč		400,00
		930	O	PSV	hodinové zúčtovací sazby				5 150,00 Kč	0,00	5 150,00
					<b>Seznam položek pro oddíl :</b>						
		P	1	1111	Nespecifikované náklady	15,00	hod	60,00	900,00 Kč		900,00
		P	2	1112	Revize,vpuštění a odvzdušnění plynu	15,00	hod	170,00	2 550,00 Kč		2 550,00
		P	3	1113	Ztížená montáž	10,00	hod	60,00	600,00 Kč		600,00
		P	4	1114	Revize elektro-ochranné pospojování	10,00	hod	110,00	1 100,00 Kč		1 100,00

## DOPLNĚNÝ SLEPÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST

<b>Rozpočet</b>	1	CN	JKSO
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP
<b>03</b>	<b>Vytápění</b>		Měrná jednotka
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek 0
<b>MP5713.1</b>	<b>Příborská 35 - byt č. 4</b>		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	72 878	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	72 878	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	2 880	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	75 758	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	75 758	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : 11.11.2013	Jméno :
Datum :	Datum : Ing. Pytel	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
0	Ing. Miroslav Pytel  Slavníkova 13A 702 02 Ostrava 1	

Základ pro DPH	0,0 %	75 758 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>	<b>75 758 Kč</b>
------------------------------	------------------

Poznámka :